O ®EAEPA/IbHOM BIOKETE

POCCUMCKAA EAEPALMUA

®EAEPA/IbHBIA 3AKOH

HA 2015 roA, ¥ HA NJIAHOBbIW NEPMOQ, 2016 U 2017 FO4,0B

PacnpegneneHue nHbIx MEXBI0OKETHbIX TPaHCGHepToB

MpuHAT

locypapcteeHHON Oymoit
21 HoAbps 2014 ropa

OpobpeH

Cosetom Peaepauun
26 HoAbps 2014 ropa

Tabnwuuya 10

npunoxexHns 35

Ha pmHaHcoBoe obecneyeHne 3akynok aHTUBMPYCHBIX NpenapaToB
NS NpodUNakTUKK 1 NevYeHns nuu, MHULMPOBaHHbIX BUpYCcaMu
uMMyHoZeduLmuTa Yenoseka u renatutos B u C, Glogxetam

cybwvekToB Poccuiickoin Depepaunn Ha 2015 rog

(TbIC. PyBnen)

HavnmeHoBaHue cybbekta Poccuiickon ®egepaumm

Cymma

1

2

Pecnybnuka Agbires (Agbires)
Pecnybnuka Antan

Pecnybnuka balukopTtocTaH
Pecnybnuka bypaTtus

Pecnybnuka darectaH

Pecnybnuka UHryweTtns
KabapauHo-bankapckas Pecnybnuka
Pecnybnuka Kanwmbikns
Kapauyaeo-Yepkecckasa Pecnybnvka
Pecnybnuka Kapenus

Pecnybnuka Komu

Pecnybnuka Kpbim

Pecnybnuka Mapuin 3n

Pecnybnuka Mopgosus

Pecnybnuka Caxa (Akytus)

Pecnybnuka CesepHas OceTus - AnaHus

11 080,1
9070,8
425 470,5
83424,0
46 088,0
18 193,0
13 281,7
9722,3
8194,1
37 006,5
40 2149
381472,3
46 264,7
26 143,8
24 887,7

55531,6




Pecnybnuka TatapcTtaH (TaTtapctaH) 493 538,4

Pecnybnuka TbiBa 1067,0
YamypTtckaa Pecnybnuka 164 071,7
Pecnybnuka Xakacusi 20 402,3
YeuyeHckas Pecnybnuka 48 121,0
Yyeawickas Pecnybnuka - Yysawims 58 013,9
AnTaiicknii kpai 355 647,4
3abaiikanbcknii Kpam 175 179,7
Kamuartckuii kpai 5664,4
KpacHogapckuin kpai 276 026,9
KpacHosipckuin kpain 409 120,3
Mepmckuii kpai 391 883,4
Mpumopckuin kpan 225198,8
CTaBpononbCKui kpai 76 303,3
XabapoBckuit kpai 48 481,4
Amypckas obnacTb 5706,2
ApxaHrenbckas obnactb 35642,4
AcTpaxaHckasi obnactb 26 922,2
Benropoackas obnactb 46 966,7
BpsHckas obnacTb 80 153,7
Bnagmmunpckas obnactb 107 050,1
Bonrorpaackas obnactb 317 258,2
Bonorogckas obnactb 65 062,4
BopoHexckasa obnactb 56 359,1
MBaHoBCckasa obnactb 201 629,9
UpkyTckasa obnactb 619 514,8
KanuHuHrpagckast obnactb 209 829,0
Kanyxckas obnactb 73513,6
KemepoBckas obnactb 404 365,6
Knposckas obnactb 40 223,8
KocTtpomckas obnactb 69 253,2
KypraHckas obnactb 151 659,3

Kypckas obnactb 45 700,3



JleHuHrpagckas obnactb
JNuneukas obnactb
MarapaHckas obnactb
MockoBckas obnacTb
MypMmaHckas obnacTb
Hwxeropoackas obnactb
HoBropogackas obnactb
HoBocnbupckas obnacte
Owmckas obnactb
OpeHbyprckasa obnactb
Opnosckas obnacTb
lMeH3eHckas obnacTb
MckoBckas obnacTb
PocToBckas obnactb
PsisaHckas obnactb
Camapckas obnactb
CaparoBckasa obnacTb
CaxanuHckas obnacTb
Ceepanosckas obnactb
CwmoneHckasa obnacTb
TambBoBckas obnactb
TBepckasi obnactb
Tomckas obnactb
Tynbckasa obnactb
TromeHckas obnacTb
YnbsiHoBCKkas obnactb
YensbuHckas obnactb

Apocnasckas obnacTb

ropoa deaepanbHoro 3HadeHust Mockea

ropog degepansHoro 3HavyeHnss Cankr-MeTtepbypr
ropoa defepanbHOro 3Ha4eHuss CeracTonosb
EBpeliickas aBTOHOMHas obnacTb

HeHeLkunin aBTOHOMHbIN OKPYT

2912131
38 689,5

7 316,5
878 790,8
60 123,4
251 099,1
50 194,4
438 378,3
148 171,5
437 295,3
51 479,2
66 664,5
36 104,7
205 373,6
80 477,7
1001 316,4
333 157,3
17 193,3
1805 920,6
42 985,4
42 576,1
236 780,2
69 903,1
133 371,6
297 458,1
294 489,9
588 001,4
60 377,9
1186 110,8
1179 288,4
112 026,9
3514,6

2090,8



XaHTbl-MaHcuiickunii aBTOHOMHBIA OKpyr - KOorpa 433 670,6
YyKOTCKNIN aBTOHOMHBbIV OKpYr 27348

Amano-HeHeuknin aBTOHOMHBIA OKpYr 59 246,4

BCEIo 17 485 162,6




